FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DE PARANAGUÁ
                                                                                                       ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N.º 13/2021
REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO – DO EDITAL Nº 12/2021 HOMOLOGAÇÃO FINAL PCD E AFRODESCENDENTE

CONCURSO PÚBLICO N.° 01/2021

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Fundação de Assitência à Saúde de Paranaguá - FASP, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas no Edital de Abertura nº 01/2021, TORNA PÚBLICO a REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO – DO EDITAL Nº 12/2021 HOMOLOGAÇÃO FINAL
PCD E AFRODESCENDENTE, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO – DO EDITAL Nº 12/2021 HOMOLOGAÇÃO FINAL PCD E
AFRODESCENDENTE, conforme disposição do Edital de Abertura nº 01/2020.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Paranaguá-PR, 07 de março de 2022.

TENILE XAVIER
PRESIDENTE DA COMISSÃO

FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DE PARANAGUÁ
                                                                                                       ESTADO DO PARANÁ

EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL PCD E AFRODESCENDENTE
CONCURSO PÚBLICO N.° 01/2021

LISTA PCD

INSC NOME OBJETIVA TÍTULOS FINAL CLASS CARGO NASCIMENTO LP LASP CE

156606 GILBERTO ZATTAR 65,00  65,00 1 ADMINISTRADOR DE EMPRESAS 24/08/1969 14,00 6,00 45,00

157842 WESLLEN OLIVEIRA ROVIGO 61,00  61,00 2 ADMINISTRADOR DE EMPRESAS 06/12/1984 10,00 12,00 39,00

157187 AMAIRTO RIBEIRO ALVES DAS ALMAS 52,00 2,50 54,50 3 ADMINISTRADOR DE EMPRESAS 11/07/1963 12,00 4,00 36,00

156266 JULIA CABRAL DA COSTA 57,00  57,00 1 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 20/06/1997 12,00 12,00 33,00

157228 LUCIMARA FREIRE FERNANDES 53,00  53,00 2 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 06/03/1977 10,00 10,00 33,00

153962 MARCELLA KRASINSKI CARON SANTOS 51,00  51,00 1 ASSISTENTE SOCIAL 16/10/1992 10,00 14,00 27,00

157309 RAFAEL CELESTINO MARQUES 51,00  51,00 1 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 12/06/1982 10,00 8,00 33,00

157323 MARCOS WANDERLEI CARDOZO 56,00  56,00 1 TÉCNICO EM FARMÁCIA 18/04/1966 14,00 12,00 30,00

LISTA AFRODESCENDENTES

INSC NOME OBJETIVA TÍTULOS FINAL CLASS CARGO NASCIMENTO LP LASP CE

156460 SUELANE DA SILVA CARDOSO 79,00  79,00 1 ADMINISTRADOR DE EMPRESAS 19/11/1985 14,00 14,00 51,00

157254 RENAN DE SOUZA LIMA 76,00  76,00 2 ADMINISTRADOR DE EMPRESAS 26/12/1962 14,00 8,00 54,00

157818 MYREILLE MAUREEN DOS SANTOS 76,00  76,00 3 ADMINISTRADOR DE EMPRESAS 23/06/1983 12,00 16,00 48,00

FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DE PARANAGUÁ
                                                                                                       ESTADO DO PARANÁ

154262 CRISTIANE SANTOS RIBEIRO 76,00  76,00 4 ADMINISTRADOR DE EMPRESAS 26/06/1985 14,00 14,00 48,00

154259 THAIS MENDES DA SILVA 51,00  51,00 5 ADMINISTRADOR DE EMPRESAS 28/01/1994 16,00 2,00 33,00

155796 DANILO ANTONIO DUTRA 73,00 2,50 75,50 1 ADVOGADO 16/09/1991 14,00 14,00 45,00

154149 PAULO ROBERTO MARIANO DE FARIA JUNIOR 70,00 5,00 75,00 2 ADVOGADO 14/08/1989 12,00 16,00 42,00

157731 JOSÉ MARCELO DE OLIVEIRA 66,00 5,00 71,00 3 ADVOGADO 06/04/1969 14,00 10,00 42,00

155968 FABIANO DOS SANTOS SILVA 68,00  68,00 4 ADVOGADO 11/03/1982 16,00 10,00 42,00

157800 ESTER ADLINEZ RIBEIRO DA SILVA 67,00  67,00 5 ADVOGADO 09/02/1995 12,00 10,00 45,00

154685 EDSON PIRES JUNIOR 57,00  57,00 6 ADVOGADO 24/06/1994 12,00 6,00 39,00

155245 JOEL JUNIO LINHARES BUENO 55,00  55,00 7 ADVOGADO 04/01/1994 8,00 8,00 39,00

155873 VITÓRIA ANTUNES FONTES 54,00  54,00 8 ADVOGADO 05/06/1995 14,00 4,00 36,00

155640 MORGANA ALPENDRE SILVEIRA ROSA 52,00  52,00 9 ADVOGADO 26/12/1989 8,00 14,00 30,00

157243 PATRICIA DOS SANTOS COUTO 72,00  72,00 1 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04/10/1978 16,00 8,00 48,00

156051 CINTHIA RIBEIRO FARLANDES 68,00  68,00 2 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 24/10/1985 14,00 12,00 42,00

153822 LARISSA GOMES DOS SANTOS 67,00  67,00 3 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 25/11/1991 12,00 10,00 45,00

155138 GRAZIELLE DA ROSA DE OLIVEIRA 66,00  66,00 4 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 18/02/1983 14,00 10,00 42,00

156604 CLEITON DE OLIVEIRA 65,00  65,00 5 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10/11/1992 12,00 14,00 39,00

155481 BENTO FERNANDO SIQUEIRA 64,00  64,00 6 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 14/03/1985 10,00 12,00 42,00

157164 FLAVIA CLARA SAVELLI 62,00  62,00 7 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 17/12/1984 14,00 12,00 36,00

157158 BRUNA JEANE MIRANDA VALENTIM ROSA 62,00  62,00 8 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 27/05/1989 16,00 10,00 36,00

155535 MICHELI SILVA DE OLIVEIRA 61,00  61,00 9 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 07/07/1986 14,00 8,00 39,00

154226 FABIO 59,00  59,00 10 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/11/1996 12,00 8,00 39,00

157203 ELINERE MENDES 58,00  58,00 11 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10/04/1969 6,00 10,00 42,00

157510 RUCIVANIA GILMARA MARCOLINO COSTA 58,00  58,00 12 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 08/12/1980 14,00 8,00 36,00

153707 MAYDZA GABRIELLE CUSTÓDIO DA COSTA 57,00  57,00 13 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 14/11/1993 10,00 14,00 33,00

156650 KAREEN ELIZE DOS SANTOS 57,00  57,00 14 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 09/12/1989 14,00 10,00 33,00

154144 BRUNA DE FATIMA TELMA 56,00  56,00 15 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 14/01/1992 14,00 6,00 36,00

156237 AUGUSTO PEREIRA DE OLIVEIRA 55,00  55,00 16 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 13/09/2003 14,00 8,00 33,00

FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DE PARANAGUÁ
                                                                                                       ESTADO DO PARANÁ

156057 JULIANA CRISTIANE DE FRANCA 54,00  54,00 17 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 05/07/1979 12,00 6,00 36,00

157398 VIVIANE ROBERTA DA SILVA CORREIA 54,00  54,00 18 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 30/01/1995 12,00 6,00 36,00

155017 ANDRIELI DOS SANTOS PEDROSO 52,00  52,00 19 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15/01/1996 12,00 10,00 30,00

154452 FERNANDO PATRICK DE SOUZA MESSINA SAN MARTIN 51,00  51,00 20 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/09/1985 8,00 4,00 39,00

157176 ISRAEL SANTANA JASKULSKI 51,00  51,00 21 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 28/07/1994 10,00 8,00 33,00

154838 ELOISA PEREIRA 51,00  51,00 22 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 25/08/1985 14,00 4,00 33,00

156547 THIAGO ADRIANO MARTINS DA SILVA 50,00  50,00 23 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 14/07/1998 10,00 4,00 36,00

154097 LILIANE CARNEIRO NUNES NASCIMENTO 60,00  60,00 1 ASSISTENTE SOCIAL 04/10/1987 10,00 14,00 36,00

154480 ROBERTA DE PAULA FERREIRA 50,00 2,50 52,50 2 ASSISTENTE SOCIAL 27/10/1988 6,00 8,00 36,00

156138 GILBERTO COSTA BARBOSA 75,00 5,00 80,00 1 CONTADOR 14/08/1974 20,00 16,00 39,00

157213 BRUNO HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS 63,00  63,00 2 CONTADOR 24/05/1994 16,00 20,00 27,00

153940 MARIANA DE SOUZA DA SILVA GUIMARÃES 70,00 5,00 75,00 1 ENFERMEIRO 15/11/1984 10,00 12,00 48,00

156093 ESTELA RIBEIRO AMORIM 66,00 2,50 68,50 2 ENFERMEIRO 20/10/1991 14,00 10,00 42,00

155305 RHIANE KARINE DA SILVA LEITE 65,00  65,00 3 ENFERMEIRO 30/09/1977 12,00 14,00 39,00

154600 ELVIS MARQUES HENRIQUESSON 60,00 5,00 65,00 4 ENFERMEIRO 28/06/1983 12,00 12,00 36,00

155619 JOSIANE DE BARROS FIGUEIREDO CHAGAS 64,00  64,00 5 ENFERMEIRO 27/09/1982 16,00 6,00 42,00

155044 VIVIANNE PETERS DA SILVA 64,00  64,00 6 ENFERMEIRO 14/12/1988 16,00 12,00 36,00

154037 BRUNA SOARES DA SILVA 60,00 2,50 62,50 7 ENFERMEIRO 19/01/1988 12,00 12,00 36,00

156904 MARCELO DE SOUZA 62,00  62,00 8 ENFERMEIRO 15/06/1979 10,00 10,00 42,00

154339 DANILO DA SILVA NOGUEIRA 58,00  58,00 9 ENFERMEIRO 04/08/1986 12,00 10,00 36,00

157506 KAMYLLA CRYSTIE MODESTO DO CARMO SALES 58,00  58,00 10 ENFERMEIRO 09/08/1994 14,00 8,00 36,00

155207 SILVANI SANTOS MOREIRA 53,00 5,00 58,00 11 ENFERMEIRO 08/08/1981 10,00 10,00 33,00

155704 NADIA ALVES DOS SANTOS 55,00  55,00 12 ENFERMEIRO 04/09/1981 12,00 10,00 33,00

156308 LUCIMAR PEREIRA MIRANDA DE LACERDA 54,00  54,00 13 ENFERMEIRO 02/12/1975 8,00 10,00 36,00

155414 CELIA DO BELEM PACHECO 54,00  54,00 14 ENFERMEIRO 27/06/1969 12,00 6,00 36,00

156937 TIAGO RODRIGUES DE SOUZA 52,00  52,00 15 ENFERMEIRO 19/03/1985 14,00 8,00 30,00

157351 JOSELISA CARDOSO LIMA 50,00  50,00 16 ENFERMEIRO 14/03/1969 10,00 10,00 30,00

FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DE PARANAGUÁ
                                                                                                       ESTADO DO PARANÁ

154362 SUELI APARECIDA MIGUEL RODRIGUES 50,00  50,00 17 ENFERMEIRO 09/07/1977 12,00 14,00 24,00

157780 BÁRBARA THERESINHA BARBOSA 50,00  50,00 18 ENFERMEIRO 09/03/1984 14,00 12,00 24,00

157521 ANA PAULA APARECIDA APOLINARIO 59,00 2,50 61,50 1 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 01/05/1993 12,00 8,00 39,00

157306 NELI COUTO FLORENÇO ABALEM 60,00  60,00 2 FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 23/05/1973 16,00 14,00 30,00

154472 HERALDO DE ARAUJO FILHO 55,00 5,00 60,00 1 FISIOTERAPEUTA 03/03/1983 10,00 12,00 33,00

155450 ADHAN CHARLLEYS INACIO GOMES 63,00  63,00 1 MÉDICO - ANESTESIOLOGISTA 12/11/1991 12,00 6,00 45,00

156851 POLYANNA BORGES DA ROCHA 80,00  80,00 1 MÉDICO - COLOPROCTOLOGIA 30/10/1989 16,00 16,00 48,00

154455 GUSTAVO REIS VENTURA 81,00  81,00 1 MÉDICO - GENERALISTA 05/08/1997 18,00 18,00 45,00

154313 RICHARD HANDERSON MENDES DUARTE 70,00 5,00 75,00 2 MÉDICO - GENERALISTA 27/01/1976 16,00 12,00 42,00

156634 VINICIUS DIAS PINTO DA FONSECA 71,00  71,00 3 MÉDICO - GENERALISTA 31/01/1990 12,00 14,00 45,00

156704 JOSÉ LEONARDO RODRIGUES NASCIMENTO DA LUZ 67,00  67,00 4 MÉDICO - GENERALISTA 25/11/1984 14,00 14,00 39,00

155601 GUSTAVO ARAUJO DE ALMEIDA 62,00  62,00 5 MÉDICO - GENERALISTA 08/05/1977 16,00 10,00 36,00

155462 PAULA GABRIELA TAKAHASHI SELONG 54,00  54,00 6 MÉDICO - GENERALISTA 26/06/1990 16,00 8,00 30,00

156890 LEONARDO MARECOS MACIEL 51,00  51,00 7 MÉDICO - GENERALISTA 03/04/1985 8,00 16,00 27,00

154299 NATALIA RAMOS DOMINO 67,00  67,00 1 MÉDICO - INFECTOLOGISTA 01/01/1980 18,00 10,00 39,00

156912 GREICE CIPRIANI DE ALMEIDA 63,00  63,00 1 MÉDICO - ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA 20/08/1985 10,00 8,00 45,00

154447 RUAN MATHEUS NASCIMENTO TOLEDANO 79,00  79,00 1 MÉDICO - RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM 22/02/1992 16,00 18,00 45,00

157045 FABIOLA CELESTINO RIBEIRO DE LIMA 57,00  57,00 1 NUTRICIONISTA 27/04/1977 20,00 10,00 27,00

153999 GUSTAVO LUIZ FÉLIX MORATO 53,00  53,00 2 NUTRICIONISTA 12/08/1998 12,00 14,00 27,00

157272 ELZIO EDUARDO DOMINGUES DE BORBA 78,00  78,00 1 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 10/09/1979 14,00 10,00 54,00

157804 PATRICIA DE BORBA RODRIGUES 67,00  67,00 2 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 23/01/1981 12,00 10,00 45,00

155489 CRISTINA DO ROSARIO LIMA 67,00  67,00 3 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 24/05/1980 16,00 12,00 39,00

154964 DEBORA SAMPAIO MODESTO 66,00  66,00 4 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 16/07/1981 14,00 10,00 42,00

156855 LILIANE DE LIMA 66,00  66,00 5 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 10/09/1981 16,00 8,00 42,00

154095 DANIELLE GALDINO DA SILVA CARDOSO 60,00  60,00 6 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 05/03/1981 12,00 6,00 42,00

156047 ANDRIELE DA SILVA 60,00  60,00 7 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 30/12/1992 12,00 6,00 42,00

155418 CAROLINE GOMES DA SILVA 59,00  59,00 8 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 15/11/1988 14,00 12,00 33,00

FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DE PARANAGUÁ
                                                                                                       ESTADO DO PARANÁ

157049 CARLINDO LUIZ ROCHA DA SILVA 58,00  58,00 9 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 30/03/1966 6,00 10,00 42,00

157235 LUCAS MATEUS ALVES MARTINS 56,00  56,00 10 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 19/03/2001 10,00 10,00 36,00

154049 ELIZA EMELLIN MARTINS ROSINI 55,00  55,00 11 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 02/09/1992 12,00 4,00 39,00

155682 LUIS EDUARDO QUERINO 55,00  55,00 12 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 07/03/1997 10,00 12,00 33,00

156585 SONIA RAMOS DOS SANTOS RAMOS DOS SANTOS 55,00  55,00 13 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 08/12/1972 12,00 10,00 33,00

157746 IOLANDA LETICIA PRADO 55,00  55,00 14 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 25/01/1995 18,00 10,00 27,00

155133 KERIN DA SILVA MACEDO 52,00  52,00 15 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 31/03/1995 14,00 14,00 24,00

154890 LISIANA PEREIRA 78,00  78,00 1 TÉCNICO EM FARMÁCIA 09/05/1976 14,00 16,00 48,00

154669 ANTONIA OLIVEIRA MARTINS MAGNO 66,00  66,00 2 TÉCNICO EM FARMÁCIA 03/03/1986 16,00 8,00 42,00

154793 SILVIA CELESTINO DA SILVA PEREIRA 55,00  55,00 3 TÉCNICO EM FARMÁCIA 08/05/1978 12,00 10,00 33,00

157025 MAYARA GOMES CORRÊA 65,00  65,00 1 TÉCNICO EM LABORATÓRIO 09/02/2001 16,00 10,00 39,00

155807 LARISSA LARIANE NUNES PEREIRA 53,00  53,00 1 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 14/10/1991 14,00 12,00 27,00

155967 DAISY ANGECI PEREIRA ALMEIDA 56,00  56,00 1 TERAPEUTA OCUPACIONAL 14/08/1983 6,00 8,00 42,00